
2023年6月17日 星期六

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

信 息 我 们 提 供
机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号

15888909099（757577）
87138766 87332168

现有坐落在永康市花街镇西里（原

东风花街矿生活区）47.45 亩工业用地

（国有出让）寻求合作开发。具体合作方

案面议，有意者联系应先生。

电 话：13058977230

市府网：622007

工业用地
寻求合作开发

招标公告
白垤里嘉园别墅区路灯、防腐木等

设施更新改造工程现向社会公开招标，标
的金额约为 80 万元，欢迎有意向的单位
前来报名。

报名地址：白垤里嘉园二区物业办
公室。

报名截止日期：2023年6月25日。
联系人：陈先生13486994506

郦先生13905892247
永康市白垤里嘉园业主委员会

2023年6月16日

关于发布《方岩风景名胜区总体规划（2022-2035）》（草案）的公告
根据自然保护地体系的建立和机制改革要求，为了与当

下国土空间规划编制同步，更为科学精准的来促进方岩风景

区资源保护与发展建设，我管委会开展了《方岩风景名胜区

总体规划（2022-2035）》（以下简称《规划》）的编制工作。

目前，《规划》草案已编制完成，为了让公众充分了解草案内

容，现进行公示，征求公众意见。

一、公示时间：2023年6月16日至2023年7月16日。

二、公示方式：《规划》草案可在永康市政府信息公开网

站下的镇（街道、区）公开目录下的方岩板块（www.yk.gov.

cn/col/col1229164152/index.html）。

三、反馈途径：联系电话：0579-89282992；邮寄地址：

永康市方岩镇人民政府 407 室，来信来函请标注“方岩名胜

区总体规划征求意见”字样。热忱期待您的参与，欢迎您提

出宝贵意见和建议。

永康市方岩风景名胜区管理委员会

2023年6月16日

（2023）浙0784破19号

本 院 根 据 申 请 人 孙 鹏 飞 的 申 请 ，于

2023 年 6 月 5 日裁定受理了浙江永康力士

达铝业有限公司破产清算一案，并已指定浙

江丽州律师事务所为管理人。本案适用快

速审理方式。浙江永康力士达铝业有限公

司的债权人应当在本公告之日起至 2023

年 7 月 19 日止，向管理人申报债权，说明债

权数额、有无财产担保及是否属于连带债

权，并提供相关证据材料。逾期申报者，可

以在破产财产最后分配前补充申报，但对此

前已进行的分配无权要求补充分配，同时要

承担为审查和确认补充申报债权所产生的

费用。浙江永康力士达铝业有限公司的债

务人或者财产持有人应尽快向管理人清偿

债务或交付财产。浙江永康力士达铝业有

限公司的法定代表人、股东、高管及财务负

责人应在 2023 年 7 月 19 日前向管理人提

交述职报告，提交财产状况说明、债务清册、

债权清册、有关财务会计报告以及职工工资

的支付和社会保险费用的缴纳情况，并交付

占有和管理的财产、印章和账簿、文书等资

料。未在期限内履行上述义务的，将依法追

究相关法律责任。本院定于 2023 年 8 月 1

日上午 8 时 50 分在永康市人民法院第 6 法

庭（地址：浙江省永康市华溪北路 90 号东门

审判楼四楼）召开第一次债权人会议,入场

时间为 8 时 30 分至 8 时 50 分，各债权人准

时参加,破产信息将在全国企业破产重整案

件信息网上公布，各债权人及时查看。出席

会议的债权人系企业或其他组织的，应提交

营业执照、法定代表人或负责人身份证明

书；债权人系自然人的，应提交个人身份证

明。如委托代理人出席会议，应提交特别授

权委托书。债权申报地址：浙江省永康市总

部中心金都大厦 14 楼（浙江丽州律师事务

所），邮编：321300，联系人：俞军杰、马云

鹏 ， 联 系 电 话 ： 13858921630、

15857998560。

（2023）浙0784破20号

本院根据程童津的申请于 2023 年 6 月

13日裁定受理程童津（1982年7月出生，住

浙江省永康市江南街道紫微南路）个人债务

集中清理一案，并于同日指定浙江三星律师

事务所为管理人。自人民法院受理个人债

务集中清理申请之日起至程序终结之日或

者债务人行为考察期满之日止，程童津不得

有以下消费行为：（一）乘坐交通工具时，选

择飞机商务舱、头等舱、列车软卧、轮船二等

以上舱位、G 字头高速动车组旅客列车二等

及其他动车组一等以上座位；（二）在三星级

以上宾馆、酒店、夜总会、高尔夫球场等场所

进行消费；（三）购买不动产或者新建、扩建、

高档装修房屋；（四）租赁高档写字楼、宾馆、

公寓等场所办公；（五）购买机动车辆；（六）

旅游、度假；（七）子女就读高收费私立学校；

（八）支付高额保费购买保险理财产品；（九）

其他非生活和工作必须的消费行为。程童

津的债权人应于 2023 年 7 月 20 日前向管

理人申报债权（债权申报地址及通讯地址：

浙 江 省 永 康 市 总 部 中 心 金 州 大 厦 27 楼

（A01 室、A03 室），邮编：321300，联系电

话：13588602504、15024587986，联系

人：李群杰、陈如意），书面说明债权数额、有

无财产担保及是否属于连带债权，并提供相

关证据材料。未在上述期限内申报债权的，

可以在债务人财产最后分配前补充申报，但

对此前已进行的分配无权要求补充分配，同

时要承担为审查和确认补充申报债权所产

生的费用。程童津的债务人或者财产持有

人应当向程童津个人债务集中清理管理人

清偿债务或交付财产。本院定于2023年8

月 1 日上午 10 时 20 分在永康市人民法院

第 6 审判庭（地址：浙江省永康市华溪北路

90 号东门审判楼四楼）召开程童津个人债

务集中清理程序第一次债权人会议。依法

申报债权的债权人有权参加债权人会议。

参加会议的债权人系法人或其他组织的，应

提交营业执照、法定代表人或负责人身份证

明书，如委托代理人出席会议，应提交特别

授权委托书、委托代理人的身份证件或律师

执业证，委托代理人是律师的还应提交律师

事务所的指派函。参加会议的债权人系自

然人的，应提交个人身份证明。

（2023）浙0784民初2628号

应兴帮、胡慧燕（均住浙江省永康市古

山镇墁塘村环村北路 12 号，公民身份号码

分 别 为 ： 330722197109283812、

330722197109052141）：本院受理原告

应银凤与被告应兴帮、胡慧燕追偿权纠纷一

案，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九

十五条的规定，向你公告送达应诉通知书、

开庭传票、起诉状及证据副本、举证通知书、

民事裁定书、权利义务告知书等材料。原告

诉请：依法判令被告应兴帮、胡慧燕归还原

告：由两被告共同归还原告担保代偿款

242802.72 元并赔偿利息损失（利息损失自

起诉之日起按全国银行间同业拆借中心公

布的一年期贷款市场报价利率计算至实际

款清之日止）。自本公告发出之日起，经过

三十日即视为送达。答辩期限及举证期限

均为公告送达期满后的十五日内。开庭审

理日期为 2023 年 8 月 3 日上午 9 时 30 分，

开庭地点为本院芝英人民法庭 3 号审判

庭。逾期将依法裁判。

（2023）浙0784民初1184号

张巧玲（住浙江省永康市西城街道立交

东 路 24 幢 1 号 6 楼 ，公 民 身 份 证 号 码:

330722195810200027）;黄智高（住浙江

省永康市西城街道立交东路 24 幢 1 号 6

楼 ， 公 民 身 份 证 号 码:

330722196210160011）:本院受理原告中

国工商银行股份有限公司永康支行与被告

张巧玲、黄智高金融借款合同纠纷一案已审

结，因适用其他方式无法向你送达，依照《中

华人民共和国民事诉讼法》第九十五条的规

定，向你公告送达民事判决书。判决如下:

一、由被告张巧玲、黄智高归还原告中国工

商银行股份有限公司永康支行借款本金借

款 94164.07 元并支付利息、罚息、复利（利

息以94164.07元为基数，按年利率5.24%从

2021年 11 月 1 日起计算至 2022 年 11 月 28

日，按年利率 4.89%从 2022 年 11 月 29 日计

算至 2023 年 5 月 15 日;罚息以 94164.07 元

为基数按年利率 7.335%从 2023 年 5 月 16

日起计算至实际履行之日止;复利以所欠借

期内利息为基数按年利率 7.335%计算至实

际履行之日止），款限本判决生效后十五日

内履行完毕。二、由原告中国工商银行股份

有限公司永康支行对被告张巧玲、黄智高所

有的坐落于永康市东城北苑小区8幢2单元

703 室的不动产（房屋他项权证:房他证字

第00035837号;房屋所有权证:永康房权证

东城字第 00024944 号;国有土地使用证:

永国用（2014）第2135号）拍卖、变卖后所得

价款在上述第一项款项范围内享有优先受

偿权。如果被告未按判决指定的期间履行

给付金钱义务，应当依照《中华人民共和国

民事诉讼法》第二百六十条之规定，加倍支

付迟延履行期间的债务利息。案件受理费

2262 元，公告费 400 元，合计人民币 2662

元，由被告张巧玲、黄智高负担。如不服本

判决，可在判决书送达之日起十五日内，向

本院递交上诉状，并按对方当事人的人数提

出副本，上诉于浙江省金华市中级人民法

院。也可以在判决书送达之日起十五日内，

向浙江省金华市中级人民法院在线提交上

诉状。请你自公告发布之日起 30 日内到永

康市人民法院倪宅法庭领取民事判决书，逾

期视为送达。

（2022）浙0784民初6047号

张立年（住浙江省永康市西城街道武义

巷 二 弄 11 号 ，公 民 身 份 号 码:

330722196607230014）:本院受理原告

胡德江与被告张立年买卖合同纠纷一案已

审结，因其他方式无法向你送达，依照《中华

人民共和国民事诉讼法》第九十五条之规

定，向你公告送达民事判决书。判决如下:

由被告张立年支付原告胡德江货款479000

元并支付利息损失（损失从 2022 年 12 月 2

日起按全国银行间同业拆借中心公布的一

年期贷款市场报价利率计算至实际还款之

日止），款限判决生效后十五日内履行完

毕。如被告未按本判决确定的期限履行金

钱给付义务，依照《中华人民共和国民事诉

讼法》第二百六十条的规定，应当加倍支付

迟延履行期间的债务利息。本案案件受理

费 8486 元，公告费 400 元，合计 8886 元，由

被告张立年负担。自公告之日起 30 日内到

永康市人民法院倪宅法庭办公室领取民事

判决书，逾期视为送达。如不服本判决，可

在判决书送达之日起 15 日内向本院递交上

诉状并按对方当事人人数提交副本，上诉于

浙江省金华市中级人民法院。逾期本判决

发生法律效力。

2023年6月17日（第1535期）

《永康日报》

永康市人民法院公告

公 告
兹有原保健食品厂职工钱金荣、钱海霞，于1995年5月16日从永康市保健食品

厂购得坐落于永康市西城建设路 100号 4幢 3 单元 205室套房一套（附带 25 号车库
21.96 平方米），于 1997 年 1 月 18 日钱金荣、钱海霞将此套房转售徐贡挣所有。
2003 年 10 月 26 日徐贡挣、胡莉萍夫妇将此房转售给楼明晓、应勤燕夫妇所有。根
据永康市人民法院民事判决书（（2022）浙 0784 民初 3711 号）,由产权申请人楼明
晓、应勤燕夫妇提供：集资建房协议书、收据、永康市粮食局证明、产权申请人的具结
书、房屋买卖协议书、永康市人民法院民事判决书等相关资料；根据申请人提供的有
关材料，现旧城办、永康市自然资源和规划局对上述情况进行公告，如有异议，请在
10 天内向旧城办或永康市自然资源和规划局提供书面异议材料。到期无异议，我
们将为产权申请人直接办理过户、纳税、产权登记手续。举报电话：89295621。

永康市旧城城中村改造领导小组办公室
永康市自然资源和规划局

2023年6月16日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

发电机出租出售
收旧机械13588608700

厂房出租
体 育 馆 旁 有 500 ㎡ 至
1500㎡厂房出租，分租
优 先 。 联 系 ：
13735708390，698390

店面出售
九铃东路大润发斜对面
二间朝南店面出售，一

楼加地下室，二层面积
203 ㎡ ，地 下 室 高 2.43
米 ，总 价 398 万 元 。 联
系：19941366699

办公楼出租
经济开发区北湖路与诚信
路交叉路口有2-3楼办公
用房10多间出租。电话：
13806774873，674873

厂房出租
烈桥正大路二楼 1400㎡
出 租 。 电 话 ：
13819904247，644247

园丁东路套房转让
人民小学边上89㎡，有车
库。15857986838

出 租
花川工业区厂房整体出

租，占地 5000 多平方米，

建筑7000多平方米，2大

货梯，十字路口，两门口，

门前大路，可环评。联系：

15857982959，726925

出售本地树化石

可用于收藏，做假山等。

电话：15157970157

声 明

永康市会计核算教育分中
心遗失中国人民银行永康
市支行核发的开户许可
证 ， 核 准 号 ：
J3382000435302、
J3382000435303、声 明
作废。


